
 

 

Faenza, 16.02.2021 
 

DECRETO PRESIDENTE ISIA N. 325 
 

Il Presidente dell’Istituto Superiore per le Industrie Artistiche di Faenza 
 

Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999 di “Riforma delle Accademie di Belle Arti, 
dell’Accademia Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte drammatica, degli 
Istituti Superiori per le Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti 
musicali pareggiati” e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento Elettorale emanato con Decreto Presidenziale n. 322 – Prot. n.  59/A19 
del 13/01/2021, con particolare riferimento all’art. 4 comma 4 per quanto riguarda la 
Commissione di Seggio; 

Preso atto  delle candidature pervenute e ammesse alle votazioni; 
Preso atto della disponibilità a far parte della suddetta commissione in qualità di Presidente 

espressa dalla prof.ssa Alessandra Sanson; 
Viste          le disponibilità espresse per le vie brevi dai docenti designati dalla Prof.ssa Alessandra 

Sanson, non candidati alle elezioni e in possesso di comprovata esperienza ed anzianità 
di servizio, 

 
DECRETA 

 
La composizione della Commissione di Seggio come di seguito costituita: 
 

 Prof.ssa Alessandra Sanson   Presidente 

 Prof.ssa Daniela Lotta   Scrutatore 

 Prof. Mauro Mami   Scrutatore 
 
In caso di impedimento da parte di uno dei componenti, nel corso delle operazioni elettorali, la 
scrivente si riserva la facoltà di designare, all’occorrenza ove necessario, i sostituti  dei componenti 
della Commissione, secondo le indicazioni previste dall’art. 4 comma 5 e la funzione di Presidente si 
intenderà assegnata, di volta in volta, al docente, tra quelli presenti, con la maggiore anzianità di 
servizio. 
La Commissione di Seggio sovrintende alle operazioni elettorali,  ed è assistita dal Direttore 
amministrativo o suo delegato.  

 

Preso atto che a causa dell’attuale emergenza sanitaria non è consentito svolgere riunioni in 
presenza, la Commissione elettorale si riunirà per le operazioni di scrutinio in modalità on line, su 
piattaforma MEET, in data 18/02/2021 – dalle ore 16:30 fino al termine delle operazioni di scrutinio 
per l’eventuale proclamazione del candidato eletto. 
 
All’occorrenza la Commissione opererà venerdì 19 febbraio 2021 alle ore 16.30 ed in eventuali 
successive convocazioni, fino al raggiungimento dell’elezione, secondo le modalità di cui al 
Regolamento Elettorale esposto. 
 

IL PRESIDENTE 
Prof.ssa Giovanna Cassese 
      f.to digitalmente 




		2021-02-17T11:50:31+0100
	CASSESE GIOVANNA




